[bookmark: _GoBack][image: 1111]
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
"__14__" ___12___ 2016   	      №  2353 - осн

Об     итогах      проведения
муниципального         этапа
всероссийской  олимпиады
школьников    по     физике

В соответствии с приказом комитета по образованию города Барнаула  от 14.11.2016 №1858-осн «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике  (далее - Олимпиада) (приложение).
2. Объявить благодарность директору МБОУ «Лицей №124»                        Погребникову Н.М., руководителю муниципального методического объединения учителей физики Рыбицкой В.А. за организацию работы                     по проведению Олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования Бологову Л.И.

[image: D:\Документы\Документы\Подпись_Полосиной.bmp]
Председатель  комитета                                                                      Н.В.Полосина

Л.В.Домнич
669350
12.12.2016

	Приложение                                                              к приказу комитета                                                       по образованию города Барнаула                                                           от  14.12.2016       № 2353 - осн

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

	№
	ФИО
	Общеобразовательная организация
	Результат

	7 класс

	1.
	Гениман Степан
	МБОУ «Лицей №124»
	Победитель

	2.
	Утегенов Артем
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	Победитель

	3.
	Чаркин Виктор
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	4.
	Долганов Николай
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	5.
	Дмитренко Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	6.
	Лапин Антон
	МБОУ «Гимназия №123»
	Призер

	7.
	Верткова Анжелика
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	8.
	Спасенко Софья
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	9.
	Мухин Александр
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	Призер

	10.
	Черненко Екатерина
	МБОУ «СОШ №81»
	Призер

	11.
	Щербаков Александр
	МБОУ «СОШ №125 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Призер

	12.
	Баева Полина Андреевна
	МБОУ «Гимназия №69»
	Призер

	13.
	Дементьева Екатерина
	МБОУ «СОШ №81»
	Призер

	14.
	Горшков Александр
	МБОУ «Гимназия №85»
	Призер

	15.
	Стойко Александр
	МБОУ «СОШ №98»
	Призер

	16.
	Суслов Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	17.
	Хомкин Вадим
	МБОУ «СОШ №125 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Призер

	18.
	Бережная Ольга
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	19.
	Ермолаева Варвара
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	20.
	Кулясов Артем
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Призер

	21.
	Александрова Екатерина
	МБОУ «Лицей №112»
	Призер

	22.
	Манохина Марина
	МБОУ «СОШ №31»
	Призер

	23.
	Взглядов Захар
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	24.
	Бузов Тимофей
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	25.
	Квон Артем
	МБОУ «СОШ №117»
	Призер

	26.
	Чернобровкин Иван
	МБОУ «СОШ №127»
	Призер

	27.
	Бикеев Кирилл
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	28.
	Журавлев Вячеслав
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	29.
	Каминский Антон
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	30.
	Князев Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	31.
	Приходько Константин
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны
	Призер

	32.
	Самарин Владислав
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	33.
	Симбирцева Ольга
	МБОУ «СОШ №81»
	Призер

	34.
	Фоменко Сергей
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Призер

	35.
	Элис Эвелина
	МБОУ «СОШ №98»
	Призер

	8 класс

	1.
	Горбачева Зоя
	МБОУ «Лицей №124»
	Победитель

	2.
	Крюкова Дарья
	МАОУ «СОШ №132»
	Победитель

	3.
	Лаптева Анна
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	4.
	Малахов Егор
	МБОУ «Лицей №112»
	Призер

	5.
	Мешкова Вероника
	МБОУ «СОШ №59»
	Призер

	6.
	Протопопова Мария
	МБОУ «СОШ №53 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Призер

	7.
	Небылицын Павел
	МБОУ «Гимназия №22»
	Призер

	8.
	Белоусова Екатерина
	МБОУ «Гимназия №123»
	Призер

	9.
	Сиденко Матвей
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	10.
	Клепиков Виктор
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	11.
	Есипов Матвей
	МБОУ «Гимназия №85»
	Призер

	12.
	Беликов Владислав
	МБОУ «СОШ №125 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Призер

	13.
	Конев Ефим
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	14.
	Рахманов Евгений
	МБОУ «Лицей №122»
	Призер

	15.
	Романова Елена
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны
	Призер

	16.
	Бердюгина Александра
	МБОУ «СОШ №125 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Призер

	17.
	Золотов Всеволод
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	Призер

	18.
	Кузеванов Игорь
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	Призер

	19.
	Пастухова Софья
	МБОУ «Лицей №3»
	Призер

	20.
	Рогов Кирилл
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	21.
	Богданов Денис
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	22.
	Зеленцова Ирина
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	23.
	Панова Екатерина
	МБОУ «СОШ №126»
	Призер

	24.
	Резниченко Полина
	МБОУ «Лицей №112»
	Призер

	25.
	Хомутова Дарья
	МБОУ «Лицей №112»
	Призер

	9 класс

	1.
	Ефимов Александр
	МБОУ «Гимназия №42»
	Победитель

	2.
	Ишутин Михаил
	МБОУ «Лицей №124»
	Победитель

	3.
	Латарцев Павел
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	4.
	Туров Кирилл
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	5.
	Антропов Вадим
	МБОУ «Гимназия №85»
	Призер

	6.
	Денисов Никита
	МБОУ «Лицей №112»
	Призер

	7.
	Дергунов Никита
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	8.
	Бабенко Никита
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	9.
	Давыдов Алексей
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	Призер

	10.
	Паршуков Богдан
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	11.
	Комарова Мария
	МБОУ «Гимназия №69»
	Призер

	12.
	Зятьков Михаил
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	13.
	Решетникова Евгения
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	14.
	Беляев Дмитрий
	МБОУ «Гимназия №5 имени Героя Советского Союза Константина Павлюкова»»
	Призер

	15.
	Ефимов Илья
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны
	Призер

	16.
	Нехаев Вениамин
	МБОУ «Лицей №101»
	Призер

	17.
	Лактионова Аня
	МБОУ «Лицей №73»
	Призер

	18.
	Чепуштанов Степан
	МБОУ «СОШ №114 с углубленным изучением отдельных предметов «математики»
	Призер

	19.
	Чубур Семен
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	Призер

	20.
	Журенков Яков
	МБОУ «Лицей №101»
	Призер

	21.
	Голенков Алексей
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	10 класс

	1.
	Владимиров Сергей
	МБОУ «Лицей №124»
	Победитель

	2.
	Сивцов Данил
	МБОУ «Лицей №124»
	Победитель

	3.
	Стойко Николай
	МБОУ «СОШ №98»
	Призер

	4.
	Колесниченко Костя
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	5.
	Мудрук Анастасия
	МБОУ «Лицей №112»
	Призер

	6.
	Пархоменко Данил
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	7.
	Смирнов Олег
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	8.
	Котов Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	9.
	Абзалов Вадим
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	10.
	Кузиванов Сергей
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	11.
	Мешков Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	12.
	Роскошный Александр
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	13.
	Гаврисенко Даниил
	МБОУ «СОШ №55»
	Призер

	14.
	Гусев Иван
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	15.
	Горбань Егор
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	16.
	Целебровский Олег
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	17.
	Анисимов Илья
	МБОУ «Гимназия №69»
	Призер

	18.
	Тарасов Алексей
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	19.
	Микушин Павел
	МБОУ  «Гимназия №22»
	Призер

	20.
	Мельников Александр
	МБОУ «СОШ №89 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Призер

	21.
	Раззамазов Никита
	МБОУ «СОШ №78»
	Призер

	22.
	Булдукян Полина
	МБОУ «Лицей №112»
	Призер

	23.
	Очаковский Юрий
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Призер

	24.
	Прудникова Маргарита
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	25.
	Рахманин Данил
	МБОУ «Гимназия №131»
	Призер

	26.
	Чернова Ева
	МБОУ «СОШ №59»
	Призер

	27.
	Бабаскина Екатерина
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	28.
	Лазарева Маргарита
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	29.
	Попов Владислав
	МБОУ «Гимназия №85»
	Призер

	30.
	Литвинов Сергей
	МБОУ «СОШ №127»
	Призер

	11 класс

	1.
	Белова Ксения
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	Победитель

	2.
	Лямкин Михаил
	МБОУ «Гимназия №42»
	Победитель

	3.
	Аксенов Олег
	МБОУ «Лицей №3»
	Призер

	4.
	Яцевич Сергей
	МБОУ «Лицей №101»
	Призер

	5.
	Харламов Роман
	МБОУ «Гимназия №74»
	Призер

	6.
	Потапов Артем
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	7.
	Тимошенский Георгий
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	8.
	Черемнов Николай
	МБОУ «Лицей №129» имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии
	Призер

	9.
	Агейков Антон
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

	10.
	Веневцев Илья
	МБОУ «Гимназия №42»
	Призер

	11.
	Пономаренко Анна
	МБОУ «Лицей №124»
	Призер

[image: D:\Документы\Документы\Подпись_Полосиной.bmp]
Председатель  комитета                                                                           Н.В.Полосина

image2.png

image3.png

image1.jpeg
POCCHYICKAST ®EIEPALIUS

AIMHHHCTPAIIMS] TOPOIIA BAPHAYIIA
NMOCTAHOBNEHUE